SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXT] KOTA KINABALU, KHAMIS, 10 OGOS 2006 [No. 32

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K. Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 365 [No. DUNS: (PGN) 14

DEWAN UNDANGAN NEGERI YANG KEDUA BELAS PENGGAL KETIGA
PERISYTIHARAN

BAHAWASANYA Fasal (1) Artikel 21 Perlembagaan Negeri Sabah memperuntukkan
bahawa Yang di-Pertua Negeri Sabah boleh dari semasa ke semasa memanggil Dewan
Undangan Negeri bersidang.

DAN BAHAWASANY A Dewan Undangan Negeri Sabah melalui Pengisytiharan yang
bertarikh pada 14 Jun 2006 telah dipanggil untuk mengadakan sidangnya pada 14, 15 dan
16 Ogos 2006 dan bahawasanya keadaan kini menghendaki supaya sidang tersebut hanya
diadakan pada 14 dan 15 Ogos 2006 sahaja.

Oleh hal yang demikian, maka saya, TUN DATUK SERI PANGLIMA HAIJI
AHMADSHAH BIN ABDULLAH, Seri Maharaja Mangku Negara, Seri Panglima Darjah
Kinabalu, Panglima Gemilang Darjah Kinabalu, Ahli Setia Darjah Kinabalu, Kesatria
Mangku Negara, Jaksa Pendamai Yang di-Pertua Negeri Sabah mengisytiharkan bahawa
sidang Dewan Undangan Negeri Sabah yang telah ditetapkan 14, 15 dan 16 Ogos 2006
adalah dengan ini hanya diadakan pada 14 dan 15 Ogos 2006 sahaja.

Perisytiharan bertarikh 14 Jun 2006 adalah dengan ini dipinda.

DIKELUARKAN dengan tandatangan saya dan Mohor Kerajaan Negeri Sabah pada
hari ini 3 haribulan Ogos 2006.

TUN DATUK SERI PANGLIMA HAJI AHMADSHAH BIN ABDULLAH,
Yang di-Pertua Negeri Sabah.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama Yang di-Pertua Negeri Sabah,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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No. 366

[No. JKMIS]: 100-6/4 KIt. 3 (170)

SABAH, MALAYSIA
HARI-HARI KELEPASAN AM TAHUN 2007
BAGI NEGERI SABAH

Hari Tahun Baru
Awal Muharam (Maal Hijrah)
Tahun Baru Cina (2 hari)

Hari Keputeraan Nabi
Muhammad S.A.W.

Hari Good Friday
Hari Pekerja
Hari Wesak (Hari Buddha)

Pesta Kaamatan (2 hari)
(Pesta Menuai)

Hari Keputeraan Seri Paduka
Baginda Yang di-Pertuan Agong

Hari Kebangsaan

Hari Malaysia dan Hari Jadi T.Y.T.
Yang di-Pertua Negeri Sabah

* Hari Raya Puasa* (2 hari)
Hari Deepavali
Hari Raya Qurban

Hari Krismas

Isnin
Sabtu
Ahad dan Isnin

Sabtu
Jumaat
Selasa

Selasa

Rabu dan Khamis

Sabtu

Jumaat

Ahad

Sabtu dan Ahad
Khamis

Khamis

Selasa

* Tertakluk kepada perubahan.

1 Januari
20 Januari

18 dan 19 Februari

31 Mac
6 April
1 Mei
1 Mei

30 dan 31 Mei

2 Jun
31 Ogos

16 September

13 dan 14 Oktober
8 November

20 Disember

25 Disember

Peringatan: Apabila Hari Kelepasan itu jatuh pada Hari Kelepasan Mingguan, maka hari
itu digantikan dengan hari esoknya, dan jika hari kemudiannya pula sedia
menjadi Hari Kelepasan, maka hari yang berikutnya dijadikan Hari Kelepasan

Am.
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No. 367 [No. KKT&P. 400-7/1/21/J1d. 21 (46)

SIIL KETUA AUDIT NEGARA MENGENAI
PENYATA KEWANGAN MAIJLIS DAERAH LABUK/SUGUT
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2004

Penyata Harta dan Tanggungan dan Penyata Penerimaan dan Pembayaran Akaun Majlis
Daerah Labuk/Sugut bagi tahun berakhir 31 Disember 2004 telah diaudit oleh wakil saya.
Pihak pengurusan bertanggungjawab terhadap Penyata Kewangan ini. Tanggungjawab saya
adalah mengaudit dan memberi pendapat terhadap Penyata Kewangan tersebut.

2. Penyata Kewangan ini disediakan mengikut asas penerimaan dan pembayaran tunai.
Menurut asas ini, hasil dan harta berkaitan diiktiraf semasa diterima dan bukan semasa
diperoleh, dan perbelanjaan diiktiraf semasa dibayar dan bukan semasa dilakukan.

3. Pengauditan telah dilaksanakan mengikut Akta Audit 1957 dan berpandukan piawaian
pengauditan yang diluluskan. Piawaian tersebut menghendaki pengauditan dirancang dan
dilaksanakan untuk mendapat kepastian yang munasabah sama ada Penyata Kewangan
adalah bebas daripada kesilapan atau ketinggalan yang ketara. Pengauditan itu termasuk
memeriksa rekod secara semak uji, menyemak bukti yang menyokong angka dan memastikan
pendedahan yang mencukupi dalam Penyata Kewangan. Penilaian juga dibuat terhadap
prinsip perakaunan yang digunakan dan penyampaian Penyata Kewangan secara
keseluruhan.

4.  Pada pendapat saya, Penyata Kewangan ini memberi gambaran yang benar dan
saksama terhadap kedudukan harta dan tanggungan yang berpunca dari urus niaga tunai
bagi Majlis Daerah Labuk/Sugut pada 31 Disember 2004 dan hasil serta pembayaran dalam
tahun berakhir pada tarikh itu mengikut asas tunai.

NGU KEE LEONG,
b.p. Ketua Audit Negara,
Malaysia.
Kota Kinabalu.

Tarikh: 29 Mac 2006
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MAJLIS DAERAH LABUK/SUGUT
BANTUAN-BANTUAN KHAS DARIPADA KERAJAAN NEGERI

1 Sanar 2004 Jenis Bantuan 31 Dicember 2004
RM RM
12,782  Kecantikan Bandar ... 12,782
26,500 Pembinaan Taman Awam ... 26,500
484,448  Pengangkutan Laut ... 484,448
91,127  Penimbusan Pekan ... 91,127
100,000  Penyelenggaraan Titian ... .. .. .. 100,000
5,005 Bekalan Air 5,005
5,098 Kelas Tadika ... 5,098
270  Pembinaan Taman Kanak-kanak ... .. .. 270
5,000 Pembinaan Kot Bola Keranjang ... 5,000
3,000 Pembinaan Kot Sepak Takraw ... 3,000
4,442  Pengangkutan dan Perjalanan 4,442
4,000 Pembaikan Padang Bola Sepak ... 4,000
1,000  Pembaikan Kot Bulu Tangkis 1,000
21,588  Pembinaan Dewan Serbaguna Beluran/Telupid 21,588
34,000  Bantuan Kapital Projek Kecil N. 15 Sugut ... 34,000
14,980  Pembinaan ‘Grandstand’ Kg. Kuala Sapi 14,980
15,500  Pembinaan Jambatan Gantung/Titian Sungai ... 15,500
976  Pembelian Perabot dan Kelengkapan Pejabat ... 976
5,000  Membersih/Membangun Persekitaran Air Terjun
Kg. Bakong-Bakong 5,000
250  Pembaikan Jalan Raya Kg. Bakti ... ... .. 250
34,897  Pembinaan Pasar Ikan Beluran ... 34,897
34,778  Pembinaan Pejabat Majlis Daerah Beluran ... 34,778
2,923  Pembaikan/Penyambungan dan Penyelenggaraan
Jalan-jalan Majlis ... ... .. .. .. 2,923

800  Bantuan bagi Pembinaan Parit Konkrit Beluran 800
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MAJLIS DAERAH LABUK/SUGUT
BANTUAN-BANTUAN KHAS DARIPADA KERAJAAN NEGERI - (samb.)

Baki Pada . Baki Pada
1 Januari 2004 Jenis Bantuan 31 Disember 2004
RM RM

2,984  Bantuan bagi Pembinaan Tapak Tamu Pekan

Beluran ... 2,984

494  Bantuan bagi Pembinaan/Pembaikan Jeti/
Perhentian Bas... ... .. .. .. .. 494

1,385 Bantuan bagi Penyelenggaraan Tapak Pem-
buangan Sampah ... .. .. .. .. 1,385

5,000  Bantuan bagi Pembinaan Tambahan Bangunan
Pejabat Majlis Daerah Labuk/Sugut ... .. 5,000
250  Bantuan bagi Kerja-kerja Landskap Pekan Beluran 250

170  Bantuan bagi Pembelian Tong Sampah Gantung
dan Berdiri ... .. .. .. . .. 170

RM0918,647 RMO18,647
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MAIJLIS DAERAH LABUK/SUGUT
PUNGUTAN BAGI PIHAK AGENSI KERAJAAN

Baki Pada Baki Pada

1 Januari 2004 Nama Agensi 31 Disember 2004
RM RM

215 Kumpulan Wang Simpanan Pekerja 215

20 Cukai Pendapatan 20

50 KOPEKS ... 50

50 ASNB -

RM335

RM285



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

1,080

000°001
N

LTI°16
AR

8y v8Y
AR

00$°9T
N

T8LTI
AR

0€0°708
N

¥00T Toquuiasiq [¢ eped Dyeq 000°001
INY
NVILLL], NVVIVOONATIANE 19VE NVAINVY

¥00T Toquuiasiq [¢ eped Dyeq LTI'16
INY
NVYHJ NVSQFGWNINA] IOVE NVALNVY

¥00T Toquuiasiq [¢ eped Dyeq 8vv 8y
INY
LNV NVLAMONVONE] IDVE NVALNVY

¥00T Toquuiasiq [¢ eped Dyeq 00§92
INY
INVMYVY NVINV[, NVVNIWNE] IOVE NVALNVY

¥00T Toquuiasiq [¢ eped Dyeq T8LTI
INY
AVANVY NVIIINVOTY IOVE NVALNVY

¥00T Toquuiasiq [¢ eped Dyeq 0€0°t08
INY
TVLIAVY NVAINVY

LNOASAINGVT HVIdvd STIIVIN

" ¥00C Lenuef |

“ ¥00C Menuef |

" ¥00C Lenuef |

" ¥00C Menuef |

" ¥00C Menuef |

“ ¥00C Lenuef |

eped pyeg

eped pyeg

eped pyeg

eped g

eped g

eped g



1,081

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

10 Ogos 2006

vy
AR

000°¢
Y

000°S
Y

0LT
AR

860°S
Y

S00°S
N

#00C 1oquiasiq [¢ eped myeq (4447

AR
NVNVIVIddd NVA NVLAMONVONH] 1OVd NVAINVY

$00T 1oquuiasiq [¢ eped 1yeqg 000°¢
INY
MVIIV], IVdAS LOY NVVNIGWAJ IDOVE NVAINVY

#00C 1oquiasiq [¢ eped myeq 000°S

Y
ONVINVITY VIOH LOY NVVNIIINI] IOVE NVAINVY

$00T Joquiesiq 1¢ eped Iyeq 0LT

AR
SIVNVIA-AVNVY NVIAV], NVVNIGINA] IDVE NVAINVY

00T 1oquiasi 1€ eped Dieg 860°S
Nd
VIIAV], SVIEY NVVNIGWE] I0VE NVALNVY

#00T 1oquiasiq [¢ eped myeq S00°¢S

Y
AV NVIVIEY IDVE NVAINVY

LNONSAINGVT HVIdvVd SI'TIVIN

" 00T Henuef |

" 00T Henuef |

" 00T Henuef |

" 00T Menuef |

" $00C Uenuef |

" 00T Henuef |

eped g

eped peg

eped g

eped pjeg

eped eg

eped g



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

1,082

00S°ST
N

08611
N

000°v€
N

88S°1C
N

000°1
N

000°y
N

$00T 1oquiasi [¢ eped ryeq 00S°ST
AR |
IVONNS NVLLLI/ONNINVD NVLVINV[ NVYNIGNE] IOVE NVAINVE

¥00T 1oquasi 1€ eped Hyeg 0861
WY
1dVS vIVNY "D ANVLSANVID, NVVNIGWE] 10VE NVNLNVE

¥00T 19quiasi 1€ eped Dieg 000°7€
NY
LNONS S ‘N TOIY JAr0¥d TVLIAVY NVALNVE

+00T 1oquiasiq [¢ eped 1yeqg 886°1C
AR |
AdNTA/NVINTAG VNADVIYAS NVAMIJ NVVNIINA] 1OVE NVAINVE

¥00T 1oquasi 1€ eped Hyeg 000°T
WY
SDIONV,L NINg LOY NVIVENE] 10V NVNINVY

¥00T 19quiasi 1€ eped Dieg 000°
NY
MVdES vI0g ONVAVd NVAIVENE] I0VE NVAINVY

LNONSAINGVT HVIdvd SI'IVIN

™ $00¢ Lenuef [ eped yeg

" $00g 1enuef | vped nyeg

“* $00g Wenuer | eped Djeg

" $00g 1enuef | vped nyeg

" $00g 1enuef | vped nyeg

“* $00g Wenuer | eped Djeg



1,083

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

10 Ogos 2006

008
INY

€T6'C
INY

8LLYE
Y

L68YE
N

0S¢
INY

000°S
INY

9L6
NG

¥00T Toquiasi( [¢ eped Dyeg 008
INY
NVINTEg LIPINOY LIV NVVNIGWA] IOVE NVAINVY

¥00T 1oquiasi( 1€ eped Dieg €76
Nd
SITIVIN NVIVI-NVIV] NVVIVOONTTIANI] NVA NVIIVIWE] 1DVE NVAINVY

8LL'VE
Nd
NVINTag HVIIvV(  SIUVIA Lvaviad NVYNIGNEd 1DVE NVALNVY

00T 19quiasiq 1€ eped myeq

L68VE
INY
NVINTEG NV 4VSVd NVVNIGWE] 19V NVAINVY

#00C 1oqusiq [¢ eped yeq

¥00C 1oquiasiq 1€ eped Dieg 0s¢
Nd
ILAVY VAV[ DY VAVY NVIV[ NVIIVIWNE] 19VE NVALNVY

000°S
Y

00T 19quiasiq 1€ eped myeq

" $007 Wenuer | eped Djeg

" 400z 1enuef | eped myeq

" 400z 1enuef | eped myeq

" $00g Wenue[ | eped meg

" 400z enuef | eped myeq

" 400z enuef | eped myeq

DNOAVE-DNOAVY O NALII], IV NVIVLIAISIId NVNNONVENdd 1OVEd NVALNVYH

¥00T Toquiasiq [¢ eped Dyeg 9L6
NY
LvavIdd NVAVIONTTIY NVA LogvVidd NVITHdNEd IDVE NVALINVY

LONDASAINGVT HVEdVA SI'ITVIA

" $00g renuer | eped ryeg



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

1,084

0LT
N

0S¢
N

000°S
N

1480%
AR

¢8¢1
N

¥86°C
WY

¥00T 1Pquesiq ¢ eped yeg 0LI
INY
[4Ia¥dg NvVd ONNLNVD HVJNVS ONOL NVITIGNEd IOVE NVNINVE

¥00T 1oquiasi 1€ eped Hyeg 0s¢
NY
NVINTAG NVIId dVISANYT VIEIIN-VIaaY 19VE NVAINVE

00T Ioquiasiq [¢ eped yeq 000°S
AR

“* $00¢ renuer | eped nyeq

" 400z Wenuef | eped myeg

" 00T 1enuef | eped nyeq

NVINTdg HVIAV(  STUVIN LVEVIidd NVNOONVYH NVHVEAV ], NVVNIGINTd IOVI NVALNVY

¥00T 12quasiq 1€ eped Djeg Yoy
NV
SVE NVLLNHHYHJ/LLAf NVIIVINTJ/NVVNIGNE] 19VE NVALNYVY

¥00C 1oquiasiq [¢ eped Dieg e8e’l
INY
HVAAVS NVONVNIINE] AVdV,], NVVIVOONITIANA] 1DVE NVAINVY

¥00Z 19quiasi 1€ eped Dieg ¥86°C
NY
NVINTAG NVIad NAV] MVdV] NVYNIGNA 1OVE NVAINVY

LODASAINGVT HVIdVA SI'UIVIA

** 00z Lenuer [ vped pyeg

00z trenuef | eped myeg

" $00g tenuer | eped yeg



1,085

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

10 Ogos 2006

ELTSLNY

SI¢
8S0°SL

AR

7899
Y

oy
Y

9
AR

8€C’1
Y

008
N

€LTSLINY

¥00T 12quiasi 1€ eped pjeg 850°SL
¥00C unyel werep wAeqi@ ST
AR
VrIENad NVNVANIS ONVM NVINdNNY V-V

¥00T 1Pqudsi 1€ eped Mg 7899
NY
NV NVHOIV.LYE] VII-var]

$00T 1oquuissiq [¢ eped ryegqg oy
INY
NOJdTd], LVdWALAS T NVLAONNJ

#00T Toquasiq [¢ eped 1yeq 29

INY
IV LVdNALES T NVLIOONNJ

" $00g trenuer | eped pjeg 8€ET
NY
ONNLNVOYA], NOVIY

" $00g 1enuef [ eped ryeg 008°Y
N
ONVM NVINOTY

LNONSANGVT HvVIdvd STIIVIN

¥00C Unye], urefep ewLLq
“* $00g enue[ | eped pjeg

" 00z 1enuef | eped myeg

** $00g 1enuef | eped ryeg

" 00T trenuer | eped pyeq

00T 10quasiq 1€ eped ryeg

#00T Toquasiq [¢ eped 1yeq



10 Ogos 2006

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

1,086

OvT ETING

ovTel
N

SYI'ITINY
SY1'1
AR

660°CT
N

0¢
N

0¢
N

0vT STINY
02
OLT€1
$00T unye], wepep wAeqid 0§
WY
AVHIEG NSV VII-vary

SPT TINY
#00C 10quiasiq 1€ eped ed  GpI°1
#00C unye], werep refeqiq@ -
W
HAISSHIDOUd SNVINSN] VADRI-VAN

$00Z unye[, wefep reAeqid  660°CC
N
(INJN) SNVINSN] VHI-VaIy]

¥00T Toquuiasiq [¢ eped Deg 0¢
INY
SYAJOY VA-VIry

¥00T 1oquiasiq 1€ eped Dieg 0c
NY
NVLVAVANE] IVIND VIDI-VAIY]

LNONSAINGVT HVEdvd SI'IVIN

00T 39quiasiq [¢ eped myeq
£00C UNYE], We[ep BwLL(]
" $00g Wenuef | eped myeq

P00T UNYEL, We[Ep ewLoN
" $00g wenuef | vped pyeg

$00T UNYE], Wepep ewulq

" $00T Henuer [ eped nyeq

" 400z Henuef | eped myeq



1,087

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

10 Ogos 2006

00T°1

WA

oL T

WA

¥09°S

AR

¥00°6€

Wd

910°I1

Wd

$00¢ unye[, wepep refeqiq 00T°1
¥
TIVHVANAYg NVLVAV[ VIDI-VAY

v00T unye] werep wAeqi@  Y9€°TT
WY
AZ<I<EDMm—n~ Z<§<_.Zﬂmv LI HVEVS VIARI-VAY

$00T unye, wepep wAeqid  $09°S
INY
(I'Tag vMES NVIAVINIJ) LIGEYS HVEVS VI-Vary

$00T unyeL werep wAeqid  $00°6€
INY
(JILNYASYT NVIVINIJ) LIGEYY HVEVS VIR-Vary

¥00C unye[, wepep reeqiq 910°T1
INY
ONISNOH OANYO{ VAI-VIY

LNDOASAINGVT HVIdvd SI'IIVIN

$00T UNye], Wepep ewLq

00T UNYEJ, Wefep vwlang

00T UNYe], Wefep vwiang

$00T UNye], Wepep ewlq

00T UNye], Wefep vwang



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

1,088

0] - - 01 uosoT ueye33uny, ¢
- Sv0°S Sv0°'6 000°¥ “ejog elON 8
0r1 - - 01 -+ Sunuoy/Sununo 1epay L
0l . - 01 ue10)soy uep 1doy[ repay 9
0l - - 01 Iesed US9T G
o1 - - ]! nweJ, uaso| ¥
- 08¢ 08€°S 000°S urzuog ueuedwng jedwo], ¢
- 061°C 00T°C 01 (G UAKsAS) - uRINqIy T
- S90°1 $90°¢S 000t efefuad |
NHSHTNISAT - €
- S8L'I G8TC 00S ueungueqg ue[Rd ¥
- 9L 9L1 001 uejeyrsay s ¢
- 0ST 0ST - uepy] ueredAeg ¢
0l - - 01 ueymun ], ueejeAudy |
NVIVAVE-NVIVAVY - ¢
01 - - 0T OJOY S°S ¢
- 9LTVT 9LTVLI 000°0S1 yeue], sog ueye33uny, 7
- 016°9C 016°9T¢ 000°00€ Tt yeue], soS
SHS-SAS - |
Ny NY N NY
ueJebbu ueJebbu
mumg:m,n_q mvmazmn_,q 1eU3(as v00¢ ueling efeday
Bueiny yIge UeewIaudd uesebbuy : ueyeoad

100 dH9NFSI( [ ¢ JIHAVEIg NOHV ], IDVE NVVINIIANAd V.LVANd]

LNONSAINGVTHVIAVA STIIVIN



1,089

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

10 Ogos 2006

01 - - 01 sifeN ueinfes Ny ¢
01 - - 071 - yeue], ()
- S66°1 S00°C 01 ueundueq (o)
-ury eIeIod ren) |
IVINDIVIND - §
000°C - 0009 0008 sife]y Jeqefod Sueny emoas ¢
- 0CL 0TL'E 000°¢ e3IRY INQOS/IOPUS], USWNO(] URIRARg T
- Ort 0cI (0] WeMy Sepue], BmMdS ]
- 96¢1T 9s¢ 61 000°8¢ wy 1epay 10 emMds (]
00¢ - - 00¢ wy IeIdD) BMIS 6
- 0STC 0STv 000°C U] Iesed eMoS 8
- LSEST LSES6 000°0L T nuwie/ueliel uemsung [
- 0671 066°1 00$ BIOI0Y BMIS 9
- oI 01¢ 00¢ Sueped emaS ¢
- 9TS‘S 975°0C 000°ST -+ yedweg N3unwojy uereAeyqg +
- 112°¢ 1128 000°S JeYRIRASBIA UBMO(] BMIS €
- 661 66S 00T redeqed ¢
- L6ETT L6ETE 000°0C esewog ueuedwis/delo], ueuedwiS seje yepoe |
IvoveTdad - +
Ny NY N N
cpedied  epedued Jeusqas 00z wenng efed)
Bueiny) yIge] ueewlisuad uesebbuy : ueyessd

A.ngwv - $00C d49NESI(J [ € dIHAVIAG NOHV ], IDVE NVVINIIINTd VLVANdd

LNONSANIGVTHVIAVA STITVIN



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

1,090

VS IVIINYG 88L°CLSINY ISETISTTING  90I°8LO TINY ‘HVTINOS
- - - - LRI
:m mqﬁsm :ﬁmmmg L S&m?m uneyy lep ueyepuly 6
- - - - ueredwa ], esenylog
Jeyrd snuog uveuesye[od Uneyy liep ueyepulg §
- - - - sifeN ueIn[eS wolsIS uep Jued ueele33uo[oAuag
E% va:mnﬁom cmmEn_Eum S:UZ Lep ueyepuld [
0l - - 0l b BERLLECE) |
ESEZ p h< cﬁ:xmnmmcom qsﬁ< LIep ueyepuld 9
- - - - wemy
UBYEPNWIY-ULYEPIWSY ULp uewe], ueere33uaahusd
E% ueylequod ‘ueeUIqUIOJ UNBYY 1Iep ueyepuld ¢
01 - - 01 ::NA :E:xwamw:om uneyy Lep ueyepuld +
000°0T1 - - 000°01 Tepueq Ien JeyereAsejy
m:?ﬂ Jereq, :Sm&m:éom uneyy lep ueyepuld ¢
01 - - 01 Iepueq Ien ueSunqnuisd uneyy Liep ueyepuld ¢
- - - - [endey uenjueq uneyy Lep ueyepuld |
SVHY TSVH - L
- 06665 000°0t 0l Tepey nues3udd uewnre) ¢
€1T'6Tl1 - €TI1°€TE 9€¢ TSy “rueeferoy uemueqg g
01 - 01 uewie[ey Ueeleylowod 1Seq uewnie) |
NVYVIVIEY VAVARIVA NVINNEYD) - 9
Ny NY Ny N
oediey  wedwq U0 vo0z g Heed
Bueany| yiga 14auad uesebbuy

(‘quures) - $00T YHEWESI( € VIHAVILG NNHV [, IDVE NVVINIIENE] V.LVANE]
LNDOASAINGVTHVIAVA STIIVIN



1,091

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

10 Ogos 2006

- 0€L91

- IvI°8l1

- 95911

- €50°6¢

- £96°8C

INY e

000°L1

000°0T

00091

01
000°C€

000°0€

Y

- 000°L1

- 000°0¢

- 00091

- oI
- 000°C€

- 000°0€

Y WY

ure] unepe-unerg (q)

el103] reme3od uereroy] unerg (e)
NOVTH

9 Pa1D ‘7 SueynL ()

1Y Pa1D ‘wy yepudy elioyad (I
"t INPRID ‘(eda)

‘Suag) yepuoy wy myuequd (1)
1IN PaI1D ‘Yepudy Nqpe], muequind  (y)

LIN pa1n) ‘uerepueq nAunojy  (6)
LIN Pa1D “(1se12dQ

Jue3uemay]) 1qpe] muequad (J)

...... LIN PoID

‘(ue3uemay]) Iqpel muequed (9)
LIN P2ID ‘ueiuneyy 3uojouad (p)

67 PRID IO, muequidg (9)
N

pa1n ‘1qpe], reme3od Suojoudd (q)

I¥N pa1D “Nqpe[, leme3oq ()
dVIA], VIEIEd [OVd VO IIVD -V
NVIIdAVINGd - |

NVVINVTIgIdd

yige Teusqas

uexsnIn|Ig
Yejuwng

ueyequel ¥00¢
ueymunJad uesebbuy

uelnng

Y00C €00T  p1eds
uexsnin|ig cmr__momu
uelemer

$00T JHIWASI [ € YEMVIAG NQHV ], IOV NVIVAVIN] VLVANEJ

LONDASAINGVTHVIAVA STV



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

1,092

) ) ) ) - Toueng 11
) . . ) - Uey] (011
- - 000°C - 000°C ueIRI[OYIOg

Surluy ueyequouod nin[ed uereleq 6
- - 000°T - 000°T m3undiq yiqe] [Iseq ueleqURSUS] 8
- EVSEl 000°ST - 000°ST I uerefeq reseqred L
- €VTCe 000°S€E - 000°S€E ueweIpay uep ueueleld ‘weinysuesuod 9
- 868°11 0001 - 000°C1 SIN, 1By UBP UBYRIIOUS] S
- (4394 0009 - 0009 URIRIOY ¥
- S8 000°C - 000°C uewSusd uep ey3ue[ ren eluejog ¢
- 659°C1 000°S€ - 000°6€ stfeIN 1YV 15eq unejg C
- 01t°9 000°0C - 000°0T 1pny ueleleq I

NIV INVIVAVE-NVIVAVY -
- 08y 009 - 009 ueSuemay| sedng, juasuy uerekeqg ()
- 09t°8 000°6 - 000°‘6 ueyewniog dejoy, unejg (6)
- 18701 000°ST - 000°G1 “ dSM ueiley vewnre) - (j)
- 0069 000'8 - 000'8 WeAY UJRWPIYIRd unelg ()
- 0ct's1 000°61 - 000°61 uesemey] unejg (p)
- i - - - ese]N qIqoT (9)
(‘qures) - NOVIH Z
WY WY Y WY WY
yiga 00T €00C

ueelue|aglad %Mﬂw_w%& cﬂv_w_ﬁﬂ_mo ccwcsmmﬁww e ebbuy uelhing uetsniniia CM__MNM

uejemer

(‘quees) - $00T ¥FFWESIC [€ MHAVIEG NOHVY,], IDVE NVIVAVENE] VIVANI]
LNDNSANGVTHVIAVA SITTIVIN



1,093

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

- - 000°S - 000°S sijfe]\ epueg elIeH sueinsu] ueieAeq LT

- L9 00¢ - 00¢ UBBRIOPUOY UB[R[ IB)N)) UBIBARY 97
- - OM - OM vee cee cee oo vee Aﬁuﬁgs—wrﬁv

ueduelyey yYewny emaS ueleAeg GT
- 6SLC 000°S - 000°S :mmSﬁEaM UddUdJ ueIRARy T
- - 000nm - ooonm “ee LXRY es . ee Hﬂﬁﬁﬁ—n@&

ueungueg :mm%mw:&o?vm\:ﬁaecom €T
- .—Nﬁwmmﬁ Oooﬁom - Ooohom Amﬁﬁomv ENWENH

-Iyey] ueUNyE], UBYNqU] UeIeABqUIdJ w
- m._u.—umh OOOﬁO~ _ OOOnOM :OMO—D,.—L Q.N.:m\m.mm— ﬁN
- €0S° 11 000°ST - 000°ST  siffepA Jeqelod 1y ARy uereleq 0T
- ¥80°G 000°0T1 - 000°01 amamEEom 1pIsqns ueleAeq 61
- ﬁwonﬁ OOOhOﬁ _ OOOhOﬁ uﬁ@ﬁﬂ@ﬁﬁ

ueje[eIod qw&mwwco_@\?om\qmv_anaom 81
- or8 000°S - 000°S S&:_um E_FE Hmn_m@m wy ueje[eIsd L1
l - 01 - 01 - Tt Ieqeqy Jeins 91
- - - - - : ure yeioep

-yeioeq oY m::ﬁz I[ye-1[yy uejeme| I
- 8YLE 000y - 000‘¥ o ueSue)IyRY YMUN URYLR] .
- WON..—V ooomom - ooomom “ee .ee “ee “ee m_‘ﬁo QNMNWWQ:H Mﬂ
- - 000°T - 000°T el1oy04 wrede1og uereyed a

(‘ques) - NIV T NVIVAVE-NVIVAVY -

WY Y WY WY WY
utg9 1 Jeusqes  uexsnini@  ueyequre] 002 P00T €00C  gedayy

ueefuelsqiad yeefuejagiad  yejwing ueymuniad  uesebbuy uenng cm%m\_,\ﬁ_no Ueyesad

10 Ogos 2006

A.QEMmV - $00T 949NFSI( [ ¢ dIHAVIEG NOHV [, IDVE NVIVAVANTd VLVANId

LODASAINGVTHVIAVA SITIIVIAN



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

1,094

- - 000°01 - 000°01 Tt eSSumiaa [1q-ig uereAeq L
- - - - - * JIQUIIG/UOJI[o ], urIeARg 9
- 9106 000°SL - 000°SL 1e0QINQ UBP UBBISPUSY UBBIBYI[SWSJ] S
- LT6'ST 000°81 - 00081 "t IuI[ed Uep [98L( ‘Toned YeAury v
- 666 000t - 000t w0 ndunyg
UISOIA amﬁmww:o_o%:om\cm:o@Eom €
- YE8°1 000t - 000t NUES3USJ JB[V UEp SEYENId] UBI[dqUId] 4
- - - - - = eloy] ueSun33ue] unerg (1)
- 089°CC 0004¢C - 000'%C vt ueyewnard dey unerg (y)
- 00081 000°81 - 00081 wroo o eseI g unerg  (6)
- 02601 000°€T - 000°€1 WEMY UBjeWPIYNIRd unerq ()
- 969°1¢C 000°t¢C - 000'%C uesemes| une[q (9)
- €9¥°6¢ 000°C¢ - 000°C€ Tt dSMY uetfely uewmie)  (p)
- SE6°0L 00008 - 000°08 " 11 paID ‘WY yepuoy eloyod (9) 11 11
- 0€L61 000+ - 000°+C "t OTg PRID
QouoEEm ueeIopudy npuewdd (q) ¢ 4
- 9LL'8 000°C1 - 000°C1 T 0Id PRI
Csvcﬁ\é wemy yepudy eloyed (e) | 1
-:ueefe1oy] UBWE[EH UBRIBYI[OW] 1
AVANV Y NVLVINAIHNEE] - ¢
INY N N N NI
veelllatiod ettty SSMMO  uweauel  bogE WG oI

uejemer

(qures) - 00z YAIWASIJ [ € JHAVITG NNHV,[, IOV NVIVAVINA] VLVANIJ

LODASAINGVTHVIAVA STV



1,095

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

10 Ogos 2006

- 0ST°1 000°S - 000°S Tt ueIn[og eungeqiog
uem(q ueundueq ueere33ud[oAuad 71
- €eC0l 000°0€1 - 000°0€1 oo uenjeg uedad
SmmmeM ueyIsioquiad 1rey eliayed 1len 11
- €8¢y 000°01 - 000°01 T vt ooy elrey-eloy] 0f1
- - OOOn‘H - OOO»M ee ee ee eee ee :.ﬁvﬁsﬁom
:mxom nweJ, uesemey ueyrequod 6
- - 00S - 00S © v ueinjog nof nduwrey
:sfmwwﬁ_o%qom\%bxo_m ueieAeg Q
- 6¢ 000t - 000t S&Eom Sﬁom ueyIsIoquuad L
- mﬁﬂ OOOpN - OOOnN “ee e e ee EMB<
UBURPNWY UEp UBWIE [, UBBIRSTUS[QAU] 9
- - 01 - 01 S&Eo.m uey] Jesed Iy L[ uereleq S
- - 01 - 01 - sijleIn ueSuRIEY]
aﬁ::m ueeIe33uo[oAusd/ueyrequiod ¥
- - 000°01 - 000°01 eAey uejef
:QEmA ueeIe33ud[eAus/ueyrequod Iy
- LOE9 000°8 - 000°8 m?m uefef ndwe C
- LSO'T 000°S - 000°S T ueinpeg
mc:mmeom uemo Iy AL uereleq I
NVINTAG NVIdd NVLVINAIHNYE] -
WY Y WY WY WY
yiga 1euaqes ueysn|nid  Ueyequel 002 700C €00C  gppday)
ueeluelsqiod yeefuejaqued  yejwing ueymuniad  uesebbuy ueiing cm%@_,\_,w__mo ueyesad

(‘quees) - $00T YFIWAESIC [€ MHAVIEG NOHVY,], IDVE NVIVAVENE] VIVANI]
LNDNSANIVTHVIAVA SITTIVIN



10 Ogos 2006

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

- 918 000°¢€ - 000°€ weMy Sepue], Iy ueledkegq S

- 061 0001 - 000°1 T WweMY Sepue], L[ ueleAeq ¥
- - - - - o yedweg Suog, ueroquiad ¢
- 09 €T 000°0C - 000°0T =+ yedweg ue3uenquiod

%&m L Sﬁ:&o@&om\qmmémmcoﬁo?om Z
- - 001 - 001 edeq uerwingqaduog I

NV.LVHISTY - ¥

- - - - - t ot eARy UB[R[ UBBIRSTUS[QAUd] 1

AVANVY IVNTNVIVINAIHNNA] - €

- - 000°0€ - 000°0€ . - pudnjp,
nwe[, Iy uep JUpe[g Suel], ueroquiog L
_ _ Ooomm - Ooonm “ee oo eee eee :QOM .—w—;&OvﬁlN—WOM @
- - 000°S - 000°S Em:_urﬁ qﬁom ueyisraquiod S
- - OOOmo - oocmo e e e ENB<
UBUEPNIISY] UBP UBWIR ], UeeIe33Us[oAusd ¥
- - 000 - 000 _ua:_o [, NWE ], uesemey] UeeIe33ua[oAus €
- - 000°S - 000°S © o pudnpop, eungeqiog
uema ueylequojs/ueere33udolusd Z
- oey 000°C - 000°C euNSeqIog UBMA(T 1IV/ALRR[H Ueledeq I
AdNTAL, NVIad NVLYINATHYNEE] - D
N4 Y Y Y Y
yige Jeusges  ueysnnig  ueyeque| 002 700C €00C  pppday)
ueeluejaqlad yeefuejaqiaqg  yequing ueymuniag  uesebbuy uelnng UBXSNINIA ypyeaay

ueyemer

1,096

(‘ques) - $007 YFEWESI € YHAVIEG NNHY ], IDOVE NVIVAVENE] VIVANA]
LNDOASANAVITHVIAVA STIIVIN



1,097

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

ISETISTTINYG

LET1°SL8 ** ueIeAequiod TYIQO[OJA UBBWILIOUSJ :lequel
9GTINY PITLEONT  08STSO'TING - - 08S°TSO'TINY
- - 01 - 01 e uenySuesuod Z
- - 01 - 01 nereway] WISNA Ip Iy ueiny3ueduad I

SVHY NVVINVIHE¥E ] - 9
- - - - - sife)N ueIn[es WISIS uep jLred ueered
-3uo[eAusd uep ueyreqUIS] ‘UBRUIQUIS] ¥
- - - - - Iepued ueNUROURIN ()

-[WEMY UBYRPNWSY
-ueyEpNWOY UBp UBWE], UeBBIES

-mqo_ozcom S% ueyrequiod ‘ueBUIqU] €
- - 000°01 - 000°01 Tepueq Ien’|
Exﬁw%mmz QE:E Jere], uejey3uruod ré
- - 01 - 01 S Iepueq JenT ue3unqnylod 1
NVNNONVEIWAJ
NVA TVLIAV] NVVINVIEGIdd - §
_ _ OOO?N _ OOO»N “ee “ee “ee “ee mgO\AO.HlmgOHOO N\
- - OOO»M - OOOrm “es eee eee “ee “ee E.&B<
sepue], ueyrequod/ueere33uo[oAusg 9
(‘qures) - NVLVHISTY - ¢
Nd Y Y Y Y
yiga Jeusqas uexsnini@  ueyequiel 002 700C 00T pppday)
ueelUejaglad yeefuejaqiaq  yejwing ueymuniaq  uesebbuy ueinng UBASNINIA yppegay

uelemer

10 Ogos 2006

(‘quies) - $00T IFEWASIC [ € VIHAVIEG NOHY ], IOVE NVIVAVENE] V.LVANId
LADASANIVTHVIAVA SITIVIN



1,098 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006

REPEATED NOTIFICATIONS

No. 349 [No. JKM. PHB. 600-2/1/181 (47)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa
pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan ini
hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu untuk kawasan Kelompok Industri Berasaskan
Kelapa Sawit, Sandakan.

Bab. 69

Pelan No. 07125893 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
1. Oo Man Chung CL. 075365356  6.042 Sungai Labu 6.042
@ Voo Man Chung (14.93) (14.93)
(Keseluruhan)
2. Liew Pau Shin @ CL. 075383265  6.057 ’ 6.057
Jimmy Liew (14.97) (14.97)
(Keseluruhan)
3. Voon Joon Shin
Tan Tiang Lai CL. 075385652  4.812 ’ 4.812
Fan Kui Soon (11.89) (11.89)
Fan Kui Wing @ (Keseluruhan)
Fan Kui Ming
4. Lean Shing Pek CL. 075468905  1.203 ’ 1.203
(2.97) (2.97)
(Keseluruhan)
5. Wong En Tzu CL. 075491557  3.175 ’ 3.175
(7.84) (7.84)
(Keseluruhan)
6. Ginsana bt. Tapling NT. 073023186  0.825 . 0.825
(2.04) (2.04)
(Keseluruhan)
7. Hadizah bt. Habib NT. 073023195 0.793 ’ 0.793
Alawi @ Sharifah (1.96) (1.98)

Hadizah (Keseluruhan)
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Bil.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Pemilik

Justin Liduin Laban

Pan Yong Chuang

Mahadi Jamal

Datin Ho Nyuk Pit

Chak Lee Ping @

Chak Lee Peng

Tan Kee Liat

Mengsina Sdn. Bhd.

Vun Yun Choi

Oo Man Chung @

Voo Man Chung

Goh Su Lee

Andan b. Juak

Leong Kwok Hing

Anna Maria Gohulu

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
NT. 073023202  0.801 Sungai Labu 0.801
(1.98) (1.98)

(Keseluruhan)
NT. 073023211  0.866 ’ 0.866
2.14) (2.14)

(Keseluruhan)
NT. 073023220 0.821 ’ 0.821
(2.03) (2.03)

(Keseluruhan)
NT. 073023239  0.776 ’ 0.776
(1.92) (1.92)

(Keseluruhan)
CL. 075365810  5.807 Sungai 5.807
(14.35) Seguntor (14.35)

(Keseluruhan)
CL. 075365829  6.102 ’ 6.102
(15.08) (15.08)

(Keseluruhan)
CL. 075365838  6.381 ’ 6.381
(15.77) (15.77)

(Keseluruhan)
CL. 075365847  6.037 ’ 6.037
(14.92) (14.92)

(Keseluruhan)
CL. 075385661  4.100 Sungai Labu 4.100
(10.13) (10.13)

(Keseluruhan)
CL. 075490023  3.224 ’ 3.224
(7.97) (7.97)

(Keseluruhan)
CL. 075489995  3.201 ’ 3.201
(7.91) (7.91)

(Keseluruhan)
CL. 075490069  1.643 ’ 1.643
(4.06) (4.06)

(Keseluruhan)
CL. 075490041 1.571 ’ 1.571
(3.88) (3.88)

(Keseluruhan)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
21. Yet Hing Plantation CL. 075491575  3.023 Sungai Labu 3.023
Sdn. Bhd. (7.47) (7.47)
(Keseluruhan)
22. Leong Kui Thai CL. 075491566  3.176 ’ 3.176
(7.85) (7.85)
(Keseluruhan)
23. Oo Man Chung @ CL. 075365347  6.402 ’ 6.402
Voo Man Chung (15.82) (15.82)
(Keseluruhan)
24. Mui Kai Cheng CL. 075448949  2.023 ’ 2.023
(5.00) (5.00)
(Keseluruhan)
25. Jainulah b. Onsang NT. 073023060  0.849 ’ 0.849
(2.10) (2.10)
(Keseluruhan)
26. Awang b. Abdullah NT. 073023079  0.809 ’ 0.809
@ Awang Satariah (2.00) (2.00)
Azlan b. Awang (Keseluruhan)
Satariah
27. Junior Koh Siew Hui  NT. 073023088  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)
(Keseluruhan)
28. Tricia Noris Tan NT. 073023097 0.934 ’ 0.934
Rose Dana Tan @ (2.31) (2.31)
Rose Diana Pinso (Keseluruhan)
29. Rosniah bt. Edrus NT. 073023104  0.898 ’ 0.898
(2.22) (2.22)
(Keseluruhan)
30. Banus b. Tujan NT. 073023113  0.902 ’ 0.902
@ Lenon (2.23) (2.23)
(Keseluruhan)
31. Onjkok b. Binidia NT. 073023122  0.878 ’ 0.878
(2.17) (2.17)

(Keseluruhan)



10 Ogos 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,101
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
32. Felix M. Wong NT. 073023131  0.837 Sungai Labu 0.837
(2.07) (2.07)

(Keseluruhan)
33. Veronica Vista NT. 073022910  0.894 ’ 0.894
(2.21) (2.21)

Keseluruhan)
34. Badarun b. Baharun NT. 0730229120 0.894 ’ 0.894
2.21) 2.21)

(Keseluruhan)
35. Awang b. Tebae NT. 073022929  0.894 ’ 0.894
2.21) (2.21)

(Keseluruhan)
36. Judy bt. Okil NT. 073022938 0.874 ’ 0.874
(2.16) (2.16)

(Keseluruhan)
37. Junior Koh Siew Hui  NT. 073022947  0.942 ’ 0.942
(2.33) (2.33)

(Keseluruhan)
38. KK Paul Baklin NT. 073022956  0.817 ’ 0.817
O.T. Guandi (2.02) (2.02)

(Keseluruhan)
39. Norhana bt. Janggul NT. 073022965 0.930 " 0.930
(2.30) (2.30)

(Keseluruhan)
40. Pan Su Poi NT. 073022974  0.894 ’ 0.894
2.21) 2.21)

(Keseluruhan)
41. Rita bt. Tukin NT. 073022992  0.870 ’ 0.870
(2.15) (2.15)

(Keseluruhan)
42. Amrinb. Jamal NT. 073023006  0.938 ’ 0.938
(2.32) (2.32)

(Keseluruhan)
43. Mario b. Jurainuh Sho NT. 073023015  0.906 ’ 0.906
(2.24) (2.24)

(Keseluruhan)
44. Borhan b. Yaakob NT. 073023024  0.906 ’s 0.906
2.24) (2.24)

(Keseluruhan)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
45. Dominica Kerodok NT. 073023140  0.870 Sungai Labu 0.870
(2.15) (2.15)
(Keseluruhan)
46. Suhaimi b. Dullah NT. 073023159  0.906 ’ 0.906
Jumain b. Tahlil (2.24) 2.24)
(Keseluruhan)
47. Juhari b. Amit NT. 073023168  0.870 ’ 0.870
(2.15) (2.15)
(Keseluruhan)
48. Jainah bt. Jaib NT. 073023177  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)
(Keseluruhan)
49. Aninah bt. Hj. Pg. NT. 073023293  0.878 ’ 0.878
Tipa 2.17) 2.17)
(Keseluruhan)
50. Hamsinah bt. Jamani ~ NT. 073023300 0.910 ’ 0.910
@ Amsina (2.25) (2.25)
(Keseluruhan)
51. Clarence Jerry Nelson NT. 073023319  0.886 " 0.886
@ Ibrahim (2.19) (2.19)
(Keseluruhan)
52. David Solibun NT. 073023328  0.882 ’ 0.882
(2.18) (2.18)
(Keseluruhan)
53. Alimah bt. Gadong NT. 073023337  0.926 ’ 0.926
(2.29) (2.29)
(Keseluruhan)
54. Kamsiah bt. Awang NT. 073023346  0.853 ’ 0.853
Damit 2.11) 2.11)
(Keseluruhan)
55. Adni @ Adib. Batang NT. 073023355  0.898 ’ 0.898
(2.22) (2.22)
(Keseluruhan)
56. Salamah bt. Pengiran  NT. 073023364  0.979 ’ 0.979
Damit (2.42) (2.42)

(Keseluruhan)
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
57. Unin bt. Majungkim @ NT. 073023372  0.886 Sungai Labu 0.886
Salinah bt. Abdullah (2.19) (2.19)

(Keseluruhan)
58. Nortawan bt. Manggi  NT. 073023382  0.910 ’ 0.910
(2.25) (2.25)

(Keseluruhan)
59. Ak. Zainal Abidinb.  NT. 073023391  0.902 ’ 0.902
Pg. Manggi (2.23) (2.23)

(Keseluruhan)
60. Kadirun b. Tarakkis NT. 073023408 0.817 ’ 0.817
(2.02) (2.02)

(Keseluruhan)
61. Ali Basah b. Istim NT. 073023417  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)

(Keseluruhan)
62. Dahlan b. Anud NT. 073023426  0.833 ’ 0.833
(2.06) (2.06)

(Keseluruhan)
63. Rawan bt. Tirun NT. 073023435  0.849 ’ 0.849
(2.10) (2.10)

(Keseluruhan)
64. Latif b. Sarail NT. 073023444  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)

(Keseluruhan)
65. Mastura bt. Ismail NT. 073023453  0.821 ’ 0.821
(2.03) (2.03)

(Keseluruhan)
66. Janetta Masudal @ NT. 073023462  0.809 ’ 0.809
Bernardine (2.00) (2.00)

(Keseluruhan)
67. Patma bt. Ahmad NT. 073023471  0.768 ’ 0.768
@ Doloris (1.90) (1.90)

(Keseluruhan)
68. Balani b. Muhamad NT. 073023480  0.797 ’ 0.797
(1.97) (1.97)

(Keseluruhan)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
69. Zakaria b. Mohd. NT. 073023499  0.886 Sungai Labu 0.886
Edris (2.19) (2.19)
(Keseluruhan)
70. Sahrin Hj. Norbinsha  NT. 073023506  0.926 ’ 0.926
@ Sahrin Kalingkong (2.29) (2.29)
(Keseluruhan)
71. Ibrahim b. Sharif NT. 073023515  0.890 ’ 0.890
Musri @ Musaran (2.20) (2.20)
(Keseluruhan)
72. Mastol bt. Kungkong  NT. 073023524  0.870 ’ 0.870
@ Mastol bt. (2.15) (2.15)
Norbinsha (Keseluruhan)
73. Siti Hara bt. Kiau NT. 073023533  0.845 ’ 0.845
(2.09) (2.09)
(Keseluruhan)
74. Melati bt. Bakir NT. 073023542  0.906 ’ 0.906
(2.24) (2.24)
(Keseluruhan)
75. Hamid b. Egasan NT. 073023551  0.930 ’ 0.930
(2.30) (2.30)
(Keseluruhan)
76. Armabh bt. Sulaiman NT. 073023560  0.813 ’ 0.813
(2.01) 2.01)
(Keseluruhan)
77. Chong Lee Fah @ NT. 073023579  0.898 ’ 0.898
Zaharah bte Abdullah (2.22) (2.22)
Surian Sah (Keseluruhan)
78. Castro Fortunata NT. 073023588 0.849 . 0.849
(2.10) (2.10)
(Keseluruhan)
79. Kachuna b. Emran NT. 073023597 0.813 ’ 0.813
(2.01) (2.01)

(Keseluruhan)
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Bil.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

80.

90.

91.

92.

Pemilik

Mustadin b. Jamal
Roslan b. Jamal

Norbinsha @
Kalingkong b. Emran

Hasnah bte Nasri

Norsah bt. Jamal

Darun b. Yakop
@ Awang

Wahid Norbinsha @

Wahid b. Kalingkong

Pg. Saidi b. Pg. Bahsan

Hamidah bt. Marudin

Goh Su Lee

Pan Wei Man,

Mandy

Bibiana Kondu

Noraini bt. Hussin

Sabkup b. Navi

No. Hakmilik

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

CL.

CL.

NT.

NT.

NT.

073023604

073023613

073023622

073023631

073023248

073023257

073023266

073023275

075514804

075514797

073062281

073062307

073062316

JADUAL - (samb.)

Luas

Kawasan
Hakmilik
(Hektar/Ekar)

0.878
(2.17)

0.955
(2.36)

0.955
(2.36)

0.983
(2.43)

0.902
(2.23)

0.841
(2.08)

0.841
(2.08)

0.959
(2.37)

3.774
(9.33)

3.817
(9.43)

3.154
(7.79)

5.550
(13.71)

4.670
(11.54)

Tempat

Sungai Labu

i3]

ER)

i3]

29

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar/Ekar)

0.878
2.17)
(Keseluruhan)

0.955
(2.36)
(Keseluruhan)

0.955
(2.36)
(Keseluruhan)

0.983
(2.43)
(Keseluruhan)

0.902
(2.23)
(Keseluruhan)

0.841
(2.08)
(Keseluruhan)

0.841
(2.08)
(Keseluruhan)

0.959
(2.37)
(Keseluruhan)

3.774
(9.33)
(Keseluruhan)

3.817
(9.43)
(Keseluruhan)

3.154
(7.79)
(Keseluruhan)

5.550
(13.71)
(Keseluruhan)

4.670
(11.54)
(Keseluruhan)
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Bil.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Mohd. Yaakob b.
Shih Mohamad

Bibi Margaret Gohulu

Noraini bt. Hussin

Sri Malati Sdn. Bhd.

Wong Yee Yi
Abd. Ghani b.
Abd. Juak

Seeto Han Yau

Tan Boon Chai

Chin Seh Khi

Chin Hon Keong

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
NT. 073062272  5.100 Sungai Labu 5.100
(12.60) (12.60)

(Keseluruhan)
NT. 073050450  5.320 Tg. Buli 5.320
(13.14) Kuku (13.14)

(Keseluruhan)
NT. 073050469  6.050 ’ 6.050
(14.95) (14.95)

(Keseluruhan)
TL. 077567554  2.317 ’ 2.317
(5.72) (5.72)

(Keseluruhan)
CL. 075495635  1.180 Tanjung 1.180
291 Mowtas 291

(Keseluruhan)
CL. 075489977  3.235 Sungai Labu 3.235
(7.99) (7.99)

(Keseluruhan)
CL. 075490014  3.144 ’ 3.144
(7.77) (7.77)

(Keseluruhan)
CL. 075489986  3.251 » 3.251
(8.03) (8.03)

(Keseluruhan)
CL. 075490005  3.267 ’ 3.267
(8.07) (8.07)

(Keseluruhan)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 29 Mei 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/181 (47)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he
considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say for the Palm Oil Industrial Cluster, Sandakan.

Cap. 69

Plan No. 07125893 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector
of Land Revenue, Sandakan, during normal office hours.

No. Owner(s)

1. Oo Man Chung
@ Voo Man Chung

2. Liew Pau Shin @
Jimmy Liew

3. Voon Joon Shin
Tan Tiang Lai
Fan Kui Soon
Fan Kui Wing @

Fan Kui Ming

4. Lean Shing Pek

5. Wong En Tzu

6. Ginsana bt. Tapling

7. Hadizah bt. Habib
Alawi @ Sharifah
Hadizah

8. Justin Liduin Laban

SCHEDULE
Area
Title No. on Title
in Hectare(s)/
Acre(s)
CL. 075365356  6.042
(14.93)
CL. 075383265  6.057
(14.97)
CL. 075385652  4.812
(11.89)
CL. 075468905  1.203
(2.97)
CL. 075491557  3.175
(7.84)
NT. 073023186  0.825
(2.04)
NT. 073023195  0.793
(1.96)
NT. 073023202  0.801
(1.98)

Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

Locality

Sungai Labu

Area to be
Acquired
in Hectare(s)/
Acre(s)

6.042
(14.93)
(Whole)

6.057
(14.97)
(Whole)

4.812
(11.89)
(Whole)

1.203
(2.97)
(Whole)

3.175
(7.84)
(Whole)

0.825
(2.04)
(Whole)

0.793
(1.98)
(Whole)

0.801
(1.98)
(Whole)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
9. Pan Yong Chuang NT. 073023211  0.866 Sungai Labu 0.866
(2.14) (2.14)
(Whole)
10. Mahadi Jamal NT. 073023220  0.821 ” 0.821
(2.03) (2.03)
(Whole)
11. Datin Ho Nyuk Pit NT. 073023239  0.776 ' 0.776
(1.92) (1.92)
(Whole)
12. Chak Lee Ping @ CL. 075365810  5.807 Sg. Seguntor 5.807
Chak Lee Peng (14.35) (14.35)
(Whole)
13. Tan Kee Liat CL. 075365829  6.102 ” 6.102
(15.08) (15.08)
(Whole)
14. Mengsina Sdn. Bhd.  CL. 075365838  6.381 ’ 6.381
(15.77) (15.77)
(Whole)
15. Vun Yun Choi CL. 075365847  6.037 » 6.037
(14.92) (14.92)
(Whole)
16. Oo Man Chung @ CL. 075385661  4.100 Sungai Labu 4.100
Voo Man Chung (10.13) (10.13)
(Whole)
17. Goh Su Lee CL. 075490023  3.224 ’ 3.224
(7.97) (7.97)
(Whole)
18. Andan b. Juak CL. 075489995  3.201 ” 3.201
(7.91) (7.91)
(Whole)
19. Leong Kwok Hing CL. 075490069  1.643 ' 1.643
(4.06) (4.06)
(Whole)
20. Anna Maria Gohulu CL. 075490041  1.571 ’ 1.571
(3.88) (3.88)

(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
21. Yet Hing Plantation CL. 075491575  3.023 Sungai Labu 3.023
Sdn. Bhd. (7.47) (7.47)
(Whole)
22. Leong Kui Thai CL. 075491566  3.176 ’ 3.176
(7.85) (7.85)
(Whole)
23. Oo Man Chung @ CL. 075365347  6.402 ’ 6.402
Voo Man Chung (15.82) (15.82)
(Whole)
24. Mui Kai Cheng CL. 075448949  2.023 ’ 2.023
(5.00) (5.00)
(Whole)
25. Jainulah b. Onsang NT. 073023060  0.849 ’ 0.849
(2.10) (2.10)
(Whole)
26. Awang b. Abdullah NT. 073023079  0.809 ’ 0.809
@ Awang Satariah (2.00) (2.00)
Azlan b. Awang (Whole)
Satariah
27. Junior Koh Siew Hui ~ NT. 073023088  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)
(Whole)
28. Tricia Noris Tan NT. 073023097 0.934 ’ 0.934
Rose Dana Tan @ (2.31) (2.31)
Rose Diana Pinso (Whole)
29. Rosniah bt. Edrus NT. 073023104  0.898 ’ 0.898
(2.22) (2.22)
(Whole)
30. Banus b. Tujan NT. 073023113  0.902 ’ 0.902
@ Lenon (2.23) (2.23)
(Whole)
31. Onjkok b. Binidia NT. 073023122  0.878 ’ 0.878
(2.17) (2.17)
(Whole)
32. Felix M. Wong NT. 073023131  0.837 ’ 0.837
(2.07) (2.07)
(Whole)
33. Veronica Vista NT. 073022910 0.894 " 0.894
(2.21) (2.21)

(Whole)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/

Acre(s) Acre(s)
34. Badarun b. Baharun NT. 0730229120 0.894 Sungai Labu 0.894
(2.21) (2.21)

(Whole)
35. Awang b. Tebae NT. 073022929  0.894 " 0.894
2.21) 2.21)

(Whole)
36. Judy bt. Okil NT. 073022938  0.874 » 0.874
(2.16) (2.16)

(Whole)
37. Junior Koh Siew Hui ~ NT. 073022947  0.942 " 0.942
(2.33) (2.33)

(Whole)
38. KK Paul Baklin NT. 073022956  0.817 ,» 0.817
O.T. Guandi (2.02) (2.02)

(Whole)
39. Norhana bt. Janggul ~ NT. 073022965  0.930 » 0.930
(2.30) (2.30)

(Whole)
40. Pan Su Poi NT. 073022974  0.894 ”» 0.894
(2.21) (2.21)

(Whole)
41. Rita bt. Tukin NT. 073022992  0.870 » 0.870
(2.15) (2.15)

(Whole)
42. Amrin b. Jamal NT. 073023006  0.938 " 0.938
(2.32) (2.32)

(Whole)
43. Mario b. Jurainuh Sho NT. 073023015  0.906 , 0.906
(2.24) (2.24)

(Whole)
44. Borhan b. Yaakob NT. 073023024  0.906 » 0.906
(2.24) (2.24)

(Whole)
45. Dominica Kerodok NT. 073023140  0.870 » 0.870
(2.15) (2.15)

(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
46. Suhaimi b. Dullah NT. 073023159  0.906 Sungai Labu 0.906
Jumain b. Tahlil (2.24) (2.24)
(Whole)
47. Juhari b. Amit NT. 073023168  0.870 ' 0.870
2.15) (2.15)
(Whole)
48. Jainah bt. Jaib NT. 073023177  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)
(Whole)
49. Aninah bt. Hj. Pg. NT. 073023293  0.878 ’ 0.878
Tipa 2.17) 2.17)
((Whole)
50. Hamsinah bt. Jamani  NT. 073023300 0.910 " 0.910
@ Amsina (2.25) (2.25)
(Whole)
51. Clarence Jerry Nelson NT. 073023319  0.886 " 0.886
@ Ibrahim (2.19) (2.19)
(Whole)
52. David Solibun NT. 073023328  0.882 ’ 0.882
(2.18) (2.18)
(Whole)
53. Alimah bt. Gadong NT. 073023337  0.926 ’ 0.926
(2.29) (2.29)
(Whole)
54. Kamsiah bt. Awang NT. 073023346  0.853 ' 0.853
Damit (2.11) 2.11)
(Whole)
55. Adni @ Adib. Batang NT. 073023355  0.898 " 0.898
(2.22) (2.22)
(Whole)
56. Salamah bt. Pengiran ~ NT. 073023364  0.979 ' 0.979
Damit (2.42) (2.42)
(Whole)
57. Unin bt. Majungkim @ NT. 073023372  0.886 ' 0.886
Salinah bt. Abdullah (2.19) (2.19)
(Whole)
58. Nortawan bt. Manggi  NT. 073023382  0.910 " 0.910
(2.25) (2.25)

(Whole)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
59. Ak. Zainal Abidinb.  NT. 073023391  0.902 Sungai Labu 0.902
Pg. Manggi (2.23) (2.23)
(Whole)
60. Kadirun b. Tarakkis NT. 073023408 0.817 » 0.817
(2.02) (2.02)
(Whole)
61. Ali Basah b. Istim NT. 073023417  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)
(Whole)
62. Dahlan b. Anud NT. 073023426  0.833 " 0.833
(2.06) (2.06)
(Whole)
63. Rawan bt. Tirun NT. 073023435  0.849 » 0.849
(2.10) (2.10)
(Whole)
64. Latif b. Sarail NT. 073023444  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)
(Whole)
65. Mastura bt. Ismail NT. 073023453  0.821 " 0.821
(2.03) (2.03)
(Whole)
66. Janetta Masudal @ NT. 073023462  0.809 » 0.809
Bernardine (2.00) (2.00)
(Whole)
67. Patma bt. Ahmad NT. 073023471  0.768 - 0.768
@ Doloris (1.90) (1.90)
(Whole)
68. Balani b. Muhamad NT. 073023480  0.797 ' 0.797
(1.97) (1.97)
(Whole)
69. Zakaria b. Mohd. NT. 073023499  0.886 ' 0.886
Edris (2.19) (2.19)

(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
70. Sahrin Hj. Norbinsha  NT. 073023506  0.926 Sungai Labu 0.926
@ Sahrin Kalingkong (2.29) (2.29)
(Whole)
71. Ibrahim b. Sharif NT. 073023515  0.890 ’ 0.890
Musri @ Musaran (2.20) (2.20)
(Whole)
72. Mastol bt. Kungkong  NT. 073023524  0.870 . 0.870
@ Mastol bt. (2.15) (2.15)
Norbinsha (Whole)
73. Siti Hara bt. Kiau NT. 073023533  0.845 ’ 0.845
(2.09) (2.09)
(Whole)
74. Melati bt. Bakir NT. 073023542  0.906 ’ 0.906
(2.24) (2.24)
(Whole)
75. Hamid b. Egasan NT. 073023551  0.930 ’ 0.930
(2.30) (2.30)
(Whole)
76. Armah bt. Sulaiman NT. 073023560 0.813 ’ 0.813
(2.01) (2.01)
(Whole)
77. Chong Lee Fah @ NT. 073023579  0.898 ’ 0.898
Zaharah bte Abdullah (2.22) (2.22)
Surian Sah (Whole)
78. Castro Fortunata NT. 073023588  0.849 " 0.849
(2.10) (2.10)
(Whole)
79. Kachuna b. Emran NT. 073023597 0.813 ’ 0.813
(2.01) (2.01)
(Whole)
80. Mustadin b. Jamal NT. 073023604  0.878 ’ 0.878
Roslan b. Jamal 2.17) (2.17)
(Whole)
81. Norbinsha @ NT. 073023613  0.955 ’ 0.955
Kalingkong b. Emran (2.36) (2.36)

(Whole)
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No.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
Hasnah bte Nasri NT. 073023622  0.955 Sungai Labu 0.955
(2.36) (2.36)
(Whole)
Norsah bt. Jamal NT. 073023631  0.983 ” 0.983
(2.43) (2.43)
(Whole)
Darun b. Yakop NT. 073023248  0.902 ’ 0.902
@ Awang (2.23) (2.23)
(Whole)
Wahid Norbinsha @  NT. 073023257  0.841 ’ 0.841
Wahid b. Kalingkong (2.08) (2.08)
(Whole)
Pg. Saidi b. Pg. Bahsan NT. 073023266  0.841 ’ 0.841
(2.08) (2.08)
(Whole)
Hamidah bt. Marudin ~ NT. 073023275  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)
(Whole)
Goh Su Lee CL. 075514804  3.774 » 3.774
(9.33) (9.33)
(Whole)
Pan Wei Man, CL. 075514797  3.817 ’ 3.817
Mandy (9.43) (9.43)
(Whole)
Bibiana Kondu NT. 073062281  3.154 ’ 3.154
(7.79) (7.79)
(Whole)
Noraini bt. Hussin NT. 073062307  5.550 ” 5.550
(13.71) (13.71)
(Whole)
Sabkup b. Navi NT. 073062316  4.670 » 4.670
(11.54) (11.54)

(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
93. Mohd. Yaakob b. NT. 073062272  5.100 Sungai Labu 5.100
Shih Mohamad (12.60) (12.60)
(Whole)
94. Bibi Margaret Gohulu  NT. 073050450  5.320 Tg. Buli 5.320
(13.14) Kuku (13.14)
(Whole)
95. Noraini bt. Hussin NT. 073050469  6.050 , 6.050
(14.95) (14.95)
(Whole)
96. Sri Malati Sdn. Bhd.  TL. 077567554  2.317 , 2.317
(5.72) (5.72)
(Whole)
97. Wong Yee Yi CL. 075495635  1.180 Tanjung 1.180
Abd. Ghani b. (2.91) Mowtas (2.91)
Abd. Juak (Whole)
98. Seeto Han Yau CL. 075489977  3.235 Sungai Labu 3.235
(7.99) (7.99)
(Whole)
99. Tan Boon Chai CL. 075490014  3.144 , 3.144
(7.77) (7.77)
(Whole)
100. Chin Seh Khi CL. 075489986  3.251 " 3.251
(8.03) (8.03)
(Whole)
101. Chin Hon Keong CL. 075490005  3.267 ” 3.267
(8.07) (8.07)
(Whole)

Dated at Kota Kinabalu, this 29th day of May, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.



1,116 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 10 Ogos 2006
REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 350 [No. JKM. PHB. 600-2/1/180 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH

Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. 32401/LP/CI/01mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Rancangan Pembetungan Tawau Fasa 2, Tawau; oleh yang demikian,

Bab 69

pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan

Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Tawau, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan
Hakmilik
(Ekar)
1. Abd. Ghapur Hj. Salleh 103014393 3.093
2. Sii Hing Tung 105349666 0.06
3. Soo Chick Yee
Lok Lai Kiong
@ Lok Lai Loi 105361000 1.12
Chok Nyuk Len
Chia Yong Wah
4. Hwa Sen Holdings Bhd. 105392470 1.04
5. Pang Yun Foon
Pang Yin Kee
Pang Yin Choong 105310263 2.00
Pang Yin Khiew
Chin Yun Yunn

Pang Yin Hen

Luas Kawasan

Tempat

Yang Hendak
Diambil

(Meter Persegi)

Tawau Lama

Batu 12,
Jalan Kuhara,
Tawau

Jalan Sin On

Batu 3V,
Jalan Sin On

Tinagat

169.00
59.50

76.00

256.00

76.00
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
6. Yee Kui Siong
Yee Kui Choi
Yee Kui Yin
Chin Thien Shung 105096277 15.037 Tinagat 332.00
@ Alex Chin Din Sing
Chin Nyet Hong
Chou Chieng Lin
7. Pemborang Bumijaya 105129182 5.00 ’ 256.00
Sdn. Bhd.
8. Pang Nyuk Sang 105147171 6.060 ’ 76.00
9. Liang Kwok Ting
Hainan Properties 105335331 190.534 Batu 4, 25,000.00
Sdn. Bhd. Jalan Apas

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 29 Mei 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/180 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
32401/LP/CI/01 is likely to be required for a public purpose, that is to say for Tawau
Sewerage Scheme Phase 2, Tawau; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon
him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri
hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be required
for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Tawau,
during normal office hours.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Meter(s)

1. Abd. Ghapur Hj. Salleh 103014393 3.093 TawaulLama  169.00

2. Sii Hing Tung 105349666 0.06 Batu 1Y, 59.50
Jalan Kuhara,
Tawau

3. Soo Chick Yee
Lok Lai Kiong
@ Lok Lai Loi 105361000 1.12  Jalan Sin On 76.00
Chok Nyuk Len
Chia Yong Wah

4. Hwa Sen Holdings Bhd. 105392470 1.04 Batu 3%, 256.00
Jalan Sin On

5. Pang Yun Foon
Pang Yin Kee
Pang Yin Choong 105310263 2.00 Tinagat 76.00
Pang Yin Khiew
Chin Yun Yunn
Pang Yin Hen

6. Yee Kui Siong
Yee Kui Choi
Yee Kui Yin
Chin Thien Shung 105096277 15.037 ’ 332.00

@ Alex Chin Din Sing
Chin Nyet Hong
Chou Chieng Lin

7. Pemborang Bumijaya 105129182 5.00 ’ 256.00
Sdn. Bhd.

Pang Nyuk Sang 105147171 6.060 ’ 76.00

9. Liang Kwok Ting
Hainan Properties 105335331 190.534 Batu 4, 25,000.00
Sdn. Bhd. Jalan Apas

Dated at Kota Kinabalu, this 29th day of May, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2006 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2006
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2005
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
L‘& CO”_

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.DK., AMN.,ADK, J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.

P.K. 0001 (L) - 2006 2006.



